



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคาเลขที่ ฉ.3.สร./ (ผคล.)- 030 ลว. 28 กุมภาพันธ์ 2560

รายละเอียด :	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ขนาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ กฟจ.สุรินทร์ จำนวน 18 รายการ โดยวิธี ตกลงราคา
ระยะเวลาขายแบบ :	28 กุมภาพันธ์ 2560 ถึง 2 มีนาคม 2560
เวลาที่ขายแบบ :	11:00 น. - 16:00 น.
สถานที่ขายแบบ :	แผนกคลังพัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
วันที่ยื่นซอง :	3 มีนาคม 2560
เวลาที่ยื่นซอง :	9:00 น. - 12:00 น.
สถานที่ยื่นซอง :	แผนกคลังพัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
วงเงินงบประมาณ :	167,951.06 บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง):	167,951.06 บาท
ราคาค่าแบบ :	-(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินค้ำประกันซอง :	- บาท
วันที่เปิดซอง :	3 มีนาคม 2560
เวลาที่เปิดซอง :	13:00 น. - 14:00 น.
สถานที่เปิดซอง :	แผนกคลังพัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
จำนวน :	18 รายการ

โทรศัพท์ : 044-518142 Fax : 044-518142 E-mail : -

พิจารณาผู้ที่เสนอราคาต่อรายการรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ต่อรายการต่ำสุด เป็นผู้ได้รับการคัดเลือก เพื่อทำการจัดซื้อ-จัดจ้าง และสงวนสิทธิ์ที่จะไม่พิจารณาผู้ที่เสนอราคารวมต่ำสุดก็ได้

1. กำหนดคุณสมบัติของผลิตภัณฑ์ กฟภ.เลขที่.....
R-810/2547 R-88/2546 R-88-2546
RHDW-004/2550 R-506/2546 R-506/2546
R-506/2546 R-506/2546 R-506/2546
R-506/2546 R-506/2546 R-564/2547
R-911/2546 RHDW-011/2556 RPRO-037/2552
RPRO-012/2556 R-599/2538 RHDW-12/2554

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :

- 2.พิจารณาราคาต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
- 3.ผลิตภัณฑ์ใดมี มอก,สมอ,ISO ให้แนบหลักฐานประกอบการพิจารณา
4. PEA จะจัดซื้อจัดจ้างเฉพาะพัสดุผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพ(ISO)ที่ทำในประเทศไทยเท่านั้น
- 5.ต้องเป็นผู้ขายที่ขึ้นทะเบียนรายชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้างและผลิตภัณฑ์ (Vendorlist) หรือได้รับแต่งตั้งจากผู้ขายที่ได้รับจดทะเบียน (Vendorlist) แล้วเท่านั้น
6. กำหนดส่งของภายใน : 30 วันนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
- 7.ให้แนบหลักฐานการจดทะเบียนเป็นผู้ค้ากับภาครัฐรวมด้วย(EGP)
- 8.ใช้แบบฟอร์มเสนอราคาตามที่ กฟภ. กำหนดเท่านั้น

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :

หมายเหตุ :

การปิดแผนราคาและราคากำหนดรายการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในสารจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ซ่อมแซมถนน ระบุผู้ใช้ที่ กฟน.อุบลราชธานี - งบปี 59 โดยวิธีตกลงราคา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกช่างไฟฟ้าและช่างประปาที่สำนักงานภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 167,951.06 บาท (จากรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ. 21 ธันวาคม 2559

030

รายการที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	เป็นเงิน	ภาษี 7%	เป็นเงิน
1	1010220123	ผงเชื่อมลวดเหล็กเส้นเบอร์ 50 ค.มม.	318	ชิ้น	41.20	13,101.60	917.11	14,018.71
2	1010230000	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 1 ตัว เอ็ม 8 (ไว้ ไร่) ค.ก.ก.	2917	ชิ้น	6.37	18,581.29	1,300.69	19,881.98
3	1010230001	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ เอ็ม 16 (ไว้ ไร่) ค.ก.ก.	222	ชิ้น	36.50	8,103.00	567.21	8,670.21
4	1010230205	การคว้านดินถมที่ แบบ เจ 1152	60	ชิ้น	14.50	870.00	60.90	930.90
5	1020300101	พื้จักตอก อลูมิเนียมขนาดเหล็ก 16-70 ค.มม.	129	ชิ้น	13.50	1,741.50	121.91	1,863.41
6	1020310000	คอนกรีตเสริมเหล็ก เข็มปลายสายอลูมิเนียม 25-35 ค.มม.	210	ชิ้น	11.70	2,457.00	171.99	2,628.99
7	1020310001	คอนกรีตเสริมเหล็ก เข็มปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ค.มม.	604	ชิ้น	17.20	10,388.80	727.22	11,116.02
8	1020400002	หลอดท่อสายบึง รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ค.มม.	29	ชิ้น	9.18	266.22	18.64	284.86
9	1020420104	หางปลาเจาะรู สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ค.มม.	172	ชิ้น	15.60	2,683.20	187.82	2,871.02
10	1020420105	หางปลาเจาะรู สำหรับสายอลูมิเนียม 120 ค.มม.	72	ชิ้น	37.40	2,692.80	188.50	2,881.30
11	1020420106	หางปลาเจาะรู สำหรับสายอลูมิเนียม 185 ค.มม.	40	ชิ้น	23.40	936.00	65.52	1,001.52
12	1030110000	คอนกรีตเสริมเหล็ก อลูมิเนียมขนาดเหล็ก 35-50 ค.มม.	270	ชิ้น	79.00	21,330.00	1,493.10	22,823.10
13	1030130002	เหล็ก 4*200 มม. (4x8) แบบหลังเขิน	242	ชิ้น	223.00	53,966.00	3,777.62	57,743.62
14	1030140011	ทึบเบ็ดเหล็ก สำหรับปักไฟพร้อมเข็มปลายสาย	340	ชิ้น	30.40	10,336.00	723.52	11,059.52
15	1040020006	เสาถาวรซี พิวเมนต์ค่า 250 แอมป์ ดิน	27	ชิ้น	90.00	2,430.00	170.10	2,600.10
16	1040030002	พิวเมนต์ 22 เมา 3 แอมป์	62	ชิ้น	27.60	1,711.20	119.78	1,830.98
17	1050100002	เหล็กขบวนท่อ พิวเมนต์	42	ชิ้น	33.10	1,390.20	97.31	1,487.51
18	1050100003	เหล็กขบวนท่อขบวนปัก สำหรับปักสายแรงค่า	98	ชิ้น	40.60	3,978.80	278.52	4,257.32
รวม						156,963.61	10,987.45	167,951.06

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ตามอนุมัติกำหนดราคากลางราคามาตรฐานพัสดุของกรม และราคากลางพัสดุเหล็ก-10 และเหล็กกึ่งเหล็กคอนกรีต

ประจำปี 2559 ครั้งที่ 5 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขตที่ ๓ (ก.บ.) 1158/2559 ณ. 21 ธันวาคม 2559

(อนุมัติ รทท.(อ.) ณ. 23 ธันวาคม 2559

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายพงษ์ชัย ไข่มุกข์

ทพ.ก.ก.พ.อ.ต.

เงื่อนไขการเสนอราคา

1. พัดจุลอุปกรณ์ทุกชนิด ต้องได้มาตรฐานและตรงตามสเปกที่ กฟผ. กำหนด
2. บริษัทที่ผลิตพัดจุลอุปกรณ์ต้องมี Vender List กับ กฟผ.
3. บริษัทที่ไม่ได้ผลิตเองต้องมีหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจากบริษัทที่มี Vender List เท่านั้น
4. ให้ระบุผลิตภัณฑ์ของบริษัทที่มอบหนังสือแต่งตั้งตัวแทนนั้นๆ
5. การไฟฟ้าฯ ขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับราคาต่ำสุด หรือราคาใดราคาหนึ่งก็ได้ หรือราคาที่เหมาะสมทั้งหมดก็ได้ ผู้เสนอราคาจะเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ มิได้โดยที่แม้จะประสงค์หรือความเสียหายที่อาจเกิดขึ้นกับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคหรือกฎหมายใดๆ ที่เกี่ยวข้องเป็นสิ่งสำคัญและให้ถือว่าการตัดสินของการไฟฟ้าฯ เป็นเด็ดขาด
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะนำข้อมูลประวัติการดำเนินงานที่ผ่านมาของผู้เสนอราคาไปประกอบการพิจารณา เช่นคุณภาพของผลิตภัณฑ์ ต้องผลิตภายในประเทศและผลการตรวจรับผลิตภัณฑ์ที่ส่งมาของผู้เสนอราคา
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอสงวนสิทธิ์ที่จะแก้ไขเพิ่มเติมเงื่อนไขสัญญาหรือร่างสัญญาได้ตามที่เห็นสมควรโดยผู้เสนอราคาไม่อาจปฏิเสธการแก้ไขเพิ่มเติมนั้น
8. แบบแสดงรายการลงทะเบียน EGP

EGP = 60025090277

๒๕๖๕-๐๖-๑๖
๑๖:๐๐:๐๐

